
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 22:51

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/nafukovaka-vodnch-balonk-se-100-balonky-p-8811.html

  
Nafukovačka vodních
balónků se 100 balónky

Katalogové číslo 090,43-8985

Kód EAN 4029811483761

Popis produktu

Pumpa na vodní balónky se 100 balónky

Hledáte způsob, jak zajistit dětem i dospělým nezapomenutelnou venkovní zábavu? Pumpa na vodní balónky se 100 balónky
je ideální volbou! S touto pumpou je příprava vodních balónků rychlá a snadná a barevné balónky zaručují spoustu zábavy a
smíchu během letních dnů.

Přehledná pomůcka:

Pumpa na vodní balónky
100 balónků v balení
dodáváno jako barevný mix
Ideální pro venkovní zábavu
bezpečné pro děti

Použití výrobku:

Pumpa na vodní balónky je nezbytnou součástí každé venkovní letní párty. Použijte ji na piknicích, festivalech, narozeninách
nebo jednoduchých zahradních oslavách. Během několika okamžiků s ní naplníte balónky vodou, které jsou připraveny na
zábavu a ochlazení v horkých dnech.

Ideální dárek pro:

Děti: Poskytuje spoustu zábavy při vodních hrách.
Pro rodiče: Pro děti, které si mohou nafukovací balónky nacpat do vody: Umožňuje snadné uspořádání letních
her na zahradě.
Organizátoři akcí: Pro všechny, kteří se chtějí zúčastnit akce s vodou: Skvělý doplněk festivalů a pikniků.
Školy a školky: Ideální pro teambuilding a sportovní hry.

Informace o výrobku: Vhodný na hřiště a sportoviště:

Rozměryvýrobku: 18 x 28 x 14 cm
Hmotnost výrobku: 0,18 kg
Minimální počet objednávek: 18 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/nafukovaka-vodnch-balonk-se-100-balonky-p-8811.html
http://www.tcpdf.org

